
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 
R E K T O R Á T 

 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
  
 
Tel. : +420 585 631 117 
FAX : +420 585 631 012 
E-mail : petra.jungova@upol.cz 
 
 
Váš dopis/Ze dne  Naše  značka Vyřizuje/Linka                 V  Olomouci 
                           č.j.  182 /PJOVZ/2016 Jungová/1117                 29.9.2016 
 
Věc: Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen“zákon“) 

 
Univerzita Palackého v Olomouci, zastoupená rektorem, prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, 
M.A., Ph.D., Vás tímto v souladu s § 38 zákona vyzývá k podání nabídky a k prokázání 
splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky: 
 

 
FTK UP - Dodávka gastro vybavení 

 
 
V souladu s § 38 zákona stanovuji pro zpracování nabídky následující podmínky a 
požadavky:  

1 Identifikační údaje zadavatele  
Univerzita Palackého v Olomouci  
se sídlem: Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČ: 619 89 592   
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení:   Komerční banka, pobočka Olomouc 
Rektor:    prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
tel.č.: +420 585 631 117, fax: 585 631 012, email: petra.jungova@upol.cz 
 
Způsob zadání :  zjednodušené podlimitní řízení 
Profil zadavatele ve smyslu  zákona:     https:// zakazky.upol.cz 
                                                                       

 
  
     

mailto:petra.jungova@upol.cz


 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 
 

2 Druh, předmět veřejné zakázky 
 
2.1 Klasifikace předmětu podlimitní veřejné zakázky 
kód CPV    Název     
39220000-0     Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství 
39700000-9     Domácí spotřebiče 
39100000-3     Nábytek 
   
2.2 Předmět plnění veřejné zakázky   
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka gastrotechnologie pro  restauraci BALUO. 
 
Předmět plnění zahrnuje dodávku zboží, jeho dopravu do místa plnění, instalaci v místě 
plnění, uvedení do provozu, předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se 
zbožím včetně návodu k obsluze, uživatelského manuálu, záručního listu a prohlášení o 
shodě. 
 
Předmět veřejné zakázky musí být plně funkční, nerepasovaný a nový, bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany zadavatele.  
 

3 Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy jako její příloha č. 1. Kontaktní osoba 
ve věcech zadávací dokumentace: Mgr. Petra Jungová, LL.M.,  tel.: 585 631 117, fax: 585 
631 012. 

4 Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 10. 2016 v 11 hodin 
 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu: 
 

Univerzita Palackého v Olomouci  
oddělení veřejných zakázek  
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc  
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M. 

 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek 
tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty.  

5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. 
 
5.1 Splnění kvalifikace 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona,  



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 
 

c) v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona předložením čestného prohlášení o 
své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (vzor tvoří 
přílohu č. 2 zadávací dokumentace). 

 
5.2 Prokázání kvalifikace 
 
Zadavatel v souladu s § 62 odst. 3 zákona požaduje, aby dodavatel, se kterým bude 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona, předložil před podpisem smlouvy originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 
zákona. 

 
5.2.1 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až 
l) zákona předložením originálu čestného prohlášení, jehož text tvoří přílohu č. 2 
dokumentace. 
 
5.2.2 Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů  
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona prokáže dodavatel, který 
předloží čestné prohlášení, jehož text tvoří přílohu č. 2 dokumentace, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel splňuje požadované profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu: 

• § 54 písm. a) zákona - výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán, 

• § 54 písm. b) zákona dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména  
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, kdy oprávnění 
musí pokrývat celý předmět veřejné zakázky. 

 

6 Údaje o hodnotících kritériích 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH.  
 
 
 

    ………………………………………….. 
                           
   prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.   

                             rektor UP v Olomouci 
 
 
Příloha:  1x zadávací dokumentace                 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Druh, předmět veřejné zakázky
	2.1 Klasifikace předmětu podlimitní veřejné zakázky
	2.2 Předmět plnění veřejné zakázky

	3 Zadávací dokumentace
	4 Lhůta a místo pro podání nabídek
	5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	5.1 Splnění kvalifikace
	5.2 Prokázání kvalifikace
	5.2.1 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů
	5.2.2 Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů


	6 Údaje o hodnotících kritériích

		2016-09-29T07:54:24+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




